omnium fratrum folg? B.
5b venerabilis ] venerandi B.
29b et ] fehlt B.

/W f. 99z
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w
vosmetipsos dignos et tales estote
in vestris moribus, ut rite valeam
pro vobis orare et ita faciam quod
postulatis.

Post vero verba haec sancta illa
anima camme soluta est et de erga-
stulo corporis erepta bonis meritis
repleta migravit ad Christum, cuius
in perpetuum permanet regnum.
Amen.

EPB
dignos et tales estote moribus, ut et
mihi vestra oratio ad praesens et
vobis mea in posterum prodesse
possit.

Post quae verba sancta anima
illa carne soluta et bonis meritis
plena migravit ad Christum, cuius
in aeternum permanet regnum.

10 Amen.

7b bonis — Amen ] bonis operibus plena migravit ad Christum anno domini sep-
tingentesimo septuagesimo nono, cuius in aeternum permanet regnum. Amen B.
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Abbas 1314, 15015, 15120, 1521 7, 12, 15f, 21, 153% 7, M, 18, 1551, 7a, 1565, 15712, 162,

addiscere: curavit addiscere 133!,

adminiculum: vestrum in hoc pium poscimus adminiculum 143% magnum utpote admi-
niculum sibi fore 14813,

adventatio: monasterium adventatione multorum crescebat 1476,

agrestis: solitudinis agrestia loca 134!ta,

alveum: per alveum Fuldae fluminis 136'2, per eiusdem fluminis alveum 13632, cius-
dem fluminis alveo 1395,

ambigere: nos non ambigimus 1623,

anachoreta 138%,

Anakoluth: Marcum quem inviti...acceperunt, eius ulterius controversiam ferre
non valentes, bonum consilium inierunt et ecum abiecerunt 15218, dum. .. potio-
nem infuderat, cum qua minuere debuit infirmitatem, sed ita auxit, ut...ei lues
acerba augeretur, et anxius dicere coepit, quod .., 161132,

Anaphora: tu invidorum maledictis responde, tu me... defende, tu me...sustenta
13118, quanta vero miracula ibi tunc fiebant, quantaque adhuc quotidie fiunt
150%3, alii volebant de monasterio exire, alii ad palatium pergere, alii ieiuniis et
orationibus Deum omnipotentem exorabant 1523, quantum illud opus fratribus
profuit, quantamque utilitatem adhuc quotidie ministret 1566,

annisus: toto annisu 145%3, 1474,

antistes: sanctum Christi antistitem 148%.

arca: arcam quam nos solemus requiem appellare 156%!.

archiepiscopus 132!, 133%, 135%. 82, 14412, 14715,

arctus: arctiori vita 133%,

arvum: ad aquosa Fresonum...arva 148!,

assiduitas: lectionis assiduitate 133%.

Asyndeton: conscriberem, causas quoque. .. conicerem, sincere narrarem 1318, secu-
tus est patrem, peregrinationis viam...arripuit 13219, ingressus est lJocum, domi-
num Christum illum semper tueri...implorabant 144%, semetipsum exemplum
proponens ceteris, quod verbis docuit, factis ante monstrabat 151¢, miserunt-
que...postulantes...abbatem eis dari, sicut omne quod Decus voluit fieri, fa-
cile...evenit 155!, quod privilegium in monasterio conservatum habent; quod
etiam causam suam...a nullo alio quaereret nisi a rege imperavit 15573, coepit
fratrum emendare vitam et...corrigere...et...constituere, templum...or-
nare 1568, assumplis universis sacerdotibus, abbatibus, presbyteris 15872, docens,
ut idola...derelinquerent, Christi fidem susciperent, deorum suorum iempla
destruerent, lucos succiderent, sanctas quoque basilicas aedificarent 1597,